
 

 

PRICE BREAKDOWN         
 
                                    Approximate weight         Avg. price 
$370.00      1/4   BEEF                  85 lbs.                                   $4.35 per lb. 
 
$330.00      2  LAMBS                  48 lbs.                                   $6.88 per lb. 
 
$200.00      1/2  HOG                   45 lbs.                                    $4.44 per lb. 
 
$180.00      12 CHICKENS            60 lbs.                                  $3.00 per lb. 
 
$ 72.00      24 DOZEN EGGS                                                    $3.00  doz. 
_____________________________________________________________  
 
$1150.00       ANNUAL 
 
$22.12          per  52  weeks 
 
$37.09           Tax  
________________________ 
 
$1187.09        TOTAL 
 
$49.46            per delivery  24   times 
 
_____________________________________________________________ 

 
Sample Bundles 

 
2 Gr. Beef , Chicken , Lamb chops , Lamb cubes , sausage , 1 Doz. Eggs 

2 Gr. Beef , Ham , Gr. Lamb , Pork Steak , T-Bone , stew meat , 1 Doz. Eggs 
 

2 Gr. Beef , Chicken , Lamb cubes , Pork chops , sausage , Round steak ,  
1 Doz. Eggs 

 
2 Gr. Beef , Arm roast , Gr. Lamb , Bacon , Pork chops , T-Bones ,   

1 Doz. Eggs    


